



PRESSMEDDELANDE
2011-06-09
STOCKHOLM

Opcon: Dotterbolag får stororder till biomasseeldat pellets- och kraftvärmeverk i Skottland

Energi- och miljöteknikkoncernen Opcons dotterbolag Saxlund International Ltd har fått en stororder till en av Storbritanniens ledande pelletstillverkare, Land Energy Ltd.

Ordern avser design, leverans och driftsättning av en biomasseeldad ugn och hetoljepanna till Land Energy's nya produktionsanläggning för pellets nära Girvain, Skottland. Ordern är Saxlund Internationals första större order på bioenergianläggningar som designats för pelletsproduktion och elproduktion via en Organic Rankine Cycle.

Land Energys biomasseeldade kraftvärmeverk som är på 12,5 MWth kommer leverera processvärme och el till en ny pelletsproduktionsanläggningen. Anläggningen ska producera pellets för motsvarande 15 000 hushålls behov av uppvärmning och varmvatten.

Ordervärdet för Saxlunds del i projektet ligger i spannet 30-40 miljoner SEK med slutleverans i mitten av 2012.

– Vi är mycket nöjda över att ha fått detta kontrakt från Land Energy. Det visar på vårt tekniska kunnande, projektledningskompetens och förmåga att vara kostnadseffektiva på en konkurrensutsatt marknad. Samtidigt är det ett bevis på kundvärdet i vårt erbjudande, säger Frank Boyles, vd Saxlund International.

Saxlund International är en del av Opcon Bioenergy och Opcons affärsområde Renewable Energy och deras satsning på bland annat Waste to Value med särskilt fokus på Waste Heat Recovery och bioenergi. Inom bioenergisektorn erbjuder Opcon Bioenergy allt från design av hela biobränsleeldade kraftvärmeanläggningar till hanteringssystem och förbränningsanläggningar under varumärket Saxlund.

Under varumärket Renergi levereras bl.a. system för rening och energieffektivisering för biobränsleeldade fjärrvärmeverk, sågverk, pelletstillverkare och kommersiella växthus. Men även rökgasreningsutrustning till industrier samt torksystem för biomassa. Koncernen erbjuder även Opcon Powerbox för produktion av grön el från varmt vatten eller mättad ånga.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53

Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm
Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61
e-post: info@opcon.se
www.opcon.se

Om Opconkoncernen

Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.

Opcon har verksamhet i Sverige, Kina, Tyskland, Storbritannien. Antalet anställda är cirka 400. Aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm. Koncernen är uppdelad i två affärsområden:

Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergieladade värme- och kraftvärmeanläggningar, pelleteringsanläggningar, torkning av biomassa, hanteringssystem för biobränslen, slam etc, hanteringssystem för naturgas, industriell kyla, rökgaskondensering, rening av rökgaser samt luftsystem för bränsleceller.

Engine Efficiency arbetar i huvudsak med energieffektiv solenoidteknik och tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och biogasmotorer.

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Opcon AB (publ) ska offentliggöra enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och /eller svensk lag om handel med finansiella instrument.
Informationen lämnades för offentliggörande torsdagen den 9 juni 2011, kl 13:00 (CET).*